[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Администрация Деревянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2016 года                                                                                             №  200
О внесении изменений в наименование муниципальной услуги и в тексты административного регламента и постановления   Администрации Деревянского сельского поселения от 27.08.2013 г. № 156 «Об утверждении административного регламента предоставления информации по оказанию муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
          В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Распоряжения Администрации Деревянского сельского поселения от 17.03.2015 г. № 12-Р (в редакции от 07.07.2015 г.) «Об утверждении перечня муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Деревянского сельского поселения, администрация Деревянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» в тексте Постановления Администрации Деревянского сельского поселения № 156 от 27.08.2013г. и тексте Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» утвержденном Постановлением  Администрации Деревянского сельского поселения от 27.08.2013 г. № 156, изложить в следующей редакции:

· «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2. Постановление администрации Деревянского сельского поселения № 142 от 04.08.2016 г. «О внесении изменений в Постановление  Администрации Деревянского сельского поселения от 27.08.2013 г. № 156 «Об утверждении административного регламента предоставления информации по оказанию муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Деревянское сельское поселение» http://derevyannoe.ru.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в  силу с момента подписания.
         Глава администрации

Деревянского сельского поселения                                                                    О.О. Дякин